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مدرسة التسامح الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310380001
212310380002
212310380003
212310380004
212310380005
212320380006
212320380007
212320380008
212320380009
212320380010
212320380011

حسين عامر حسن كريم
سجاد عباس مجيد خلف
محمد بهاء حامد محمد

محمد صدام عبد الحسين مهدي
منتظر حيدر حسب الله احمد

رقية هاشم سامي صعب
زهراء عبد الرزاق عبد الامير  صعب

زهراء علي مزاحم محمد
زينب رشدي صاحب شاكر

فاطمة ليث علي صعب
فاطمة هاشم سامي صعب

100
97

100
91
91
96

100
97
79
95
95

97
96
85
97
84
84
90
84
87
90
87

66
76
50
62
76
50
70
50
50
63
58

94
100
59
92
84
76
90
75
91
76
85

82
81
55
58
57
82
70
61
50
50
66

92
64
64
76
74
80
74
70
81
38
71

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

531
514
413
476
466
468
494
437
438

0
462

88.5
85.67
68.83
79.33
77.67

78
82.33
72.83

73
0

77

المعدلالمجموعالنتيجه

11 5 6

المشاركين
كلي بنين بنات

10 5 5

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000001
 100% 100% 100% 100% 100% 91%

 90.91%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 5 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص


